

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณทางเข้าบ้านนายณรงค์ เรือนทอง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอมือง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประมาณราคาโดย นายวิทยา ขำทวี เมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2557

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานกучทางปรับแก้พื้นที่	330	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	9,900.00	9,900.00
2	คอนกรีต S 240	46.8	ลบ.ม.	1,820.00	85,176.00	260.00	12,168.00	97,344.00
3	ทรายรองพื้น	15.6	ลบ.ม.	370.00	5,772.00	41.02	639.91	6,411.91
4	ตะแกรงเหล็กควายเมท 4 มม @ 0.20 ม.	312	ตร.ม.	30.00	9,360.00	0.00	0.00	9,360.00
5	เหล็กรอยต่อ SR 24 12 มม.	8	เส้น	204.00	1,632.00	0.00	0.00	1,632.00
6	ลูกรังไหลทางพร้อมปรับพื้นที่	15	ลบ.ม.	200.00	3,000.00	41.02	615.30	3,615.30
7	โฟม	5	แผ่น	20.00	100.00	0.00	0.00	100.00
8	ยางมะตอย	10	กก.	20.00	200.00	0.00	0.00	200.00
	รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรง							128,563.21
	Factor F							1.3365
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง							171,824.73
	คิดตามงบประมาณที่จัดสรร							170,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิทยา ขำทวี)

หัวหน้าส่วนโยธา